

*** سلام بر انقلاب ***

صداقت خود به شهادت ایستاد ما است.
 و توای تاریخ بر این شهادت گواهی ده که چگونه
 خورشید از پس این صداقت و ایثار به پهنای سر
 زمین عزیز ما از انفاس قدسی زنان مردان ایران
 به طلوعی چنین باشکوه و خنوبین نشست است.
 و بارک و صمیم باد این چنین طلوعی خون آلود
 و سرشار از حماسه بر ما و بر هر معدن و زرخیزان
 روی زمین و بر انسانی بزرگ که گام عظیم اراده و
 اخلاص رهبری را به رفیعترین قله های ایمان
 بشری رساند، بر انسانی که یک تنه شهید است
 و حجت است و امت. انسانی که هزاران سال
 تاریخ درد ورنج مردم خود را در وجود تابناک خود
 متبلور کرد و ما اراده آهنین و کوه آسای خود به فرور
 خواب آلود مردمی هستی بخشید و مردن را برای
 زنده ماندن همچون نغفه صور برگردان ستان خاموش
 ایران دمید، سلاح او در این رستاخیز انسانی ایما
 بود و اخلاص و آن چیزی بود که دستگاه فاسد
 استبداد خیال میکرد که به کد غلظت و اختناق
 طولانی در صمیم قلوب مردم ایران نابود کرد ما است
 امام تبلور زنده این پیام بود که هرگز در مردم
 ما نابود نشد بود، مردم ماد رهنه خون آلودترین
 صحنه های ایثار و شهادت به شهادت این واقعیت
 ایستادند، واقعیتی عظیم که تجسم ایمان و اخلاص
 ملتی ستودیده و وفات شده بود. **بقیه در صفحه ۲۴**

و به نوزائی خورشید بر فراز فلوات ایران
 بنگریم و درخشش خیره کننده آن که باردیگر انسان
 و تاریخ با تمام خلوص صداقت آن دنیا می آید.
 انسانی خون آلود و شهید که با تمام هستی پر

حکومت فضیلت و تقوی

روز پنجشنبه ۱۹ بهمن ماه بازرگان از مردم رای اعتماد گرفت، در حالیکه مجلس قانونی و منتخب مردم وجود ندارد، مردم ایران بطور مستقیم و با حصر خود در خیابانها و راه پیمائی عملاً به انتخاب امام صحیح گذاشتند و نخست وزیر بازرگان را مورد تأیید کامل قرار دادند و میگویند گفت با این انتخاب عصر حکومت فضیلت و تقوی در ایران آغاز شده است. زیرا مهندسی بازرگان باین دو صفت ممتاز است. وجهی که در رژیم استبدادی ایران بدولتهای دست نشانده مان وجود نداشت همین فضیلت و تقوی بود.

مسئله بر سر هماهنگ کردن سببهای مدیریت مملکت با تطبیق ضوابط اقتصادی و اجتماعی و سیاسی آن با این اصول است. اصولی که در سه زمینه اصلی خلاصه میشود و کم و بیش اساس برنامه های حکومت تقوی و فضیلت را تشکیل میدهد.

- ۱- تعدیل روابط ظالمانه اجتماعی و اقتصادی به نفع توده های زحمتگر مردم
- ۲- دگرگونی بنیادهای حاکم و شکل سیاسی حکومت استبدادی.
- ۳- ایجاد روابط متقابل دوستانه با کشورهای خارج و لغو کلیه امتیازها و تفویضات استعماری دولت بازرگان یک الگو نمونه است و همانگونه که میدانیم مسئولیت او و وزیران در ارتزاقینه ایجاد یک حکومت ملی و انجام انتخابات و تغییر نهائی نظام استبداد است.

مهندسی بازرگان در کلیه مراحل زندگی سیاسی خود با ظلم و استبداد و فساد مخالف بود و در این راه مبارزه کرد و مورد خشم و خط رژیم استبدادی قرار گرفت، او هرگز سازش نکرد و اصول تقوی و فضیلت را با هیچ ما بازاری عوض نکرد.

برای تدریجی وجود ندارد که او همچنان بر سر این اصول خواهد ایستاد و دولت خود را در همین مسیر رهبری خواهد کرد، مشکل اساسی بازرگان اکنون انتقال این اصول به سازمان مدیریت و رهبری کشور است.

انسان در موضع مبارزه سر سخت و صریح و آشتی نپذیراست و در موضع سیاست حضور و شکست و سانس گوناگون سیاسی و اقتصادی و اجتماعی ملموس میشود، انسان مثلی سیاستدار طبعاً هرگز اصول را قربانی نمیکند، برای ادامه بقای خود بر سر قدرت به سازش نمی نشیند و صلحت مردم را فدای خودخواهی های خود نمی نماید و بازرگان چنین انسانی است که با آرامت را با صبر و گذشت و استواری تا به آخر بردوش میکند، اما اکنون چیزی که از بیست و پنج سال فیاد و وفات و استبداد بجای مانده چیزی جز ورشکستگی و حرمان و بیگاری و نابودی بسیاری از منابع مولد و کار و ثروت ملیست.

سخن روز

کجا ایستاده ایم؟

مرحله سرنگون ساختن رژیم با قیام هوشیارانه مردم تهران در سحرگاه شنبه میروند تا به انجام خود برسد. گروههای چریکی در کنار برادران نیرو- هوایی خود یک شبه کودتای لشکری از ارتش را در هم شکستند. شنبه شب هر که در خیابانها بود دید که چگونه در چند ساعت پس از اعلام ساعت جدید حکومت نظامی یعنی ۴/۵ بعد از ظهر، سنگرها و موانع خیابانی بوسیله مردم ساختمشد هرگز زن یا مردی به فرمان حکومت نظامی بخانه نرفت و هوشیارانه در سنگر دفاع از آزادیهایی بدست آمده ایستاد. در همان بعد از ظهر دستور امام صادر شد، "دعوت رفتن به خانه ها توسط ایستاد علیه آزادی و فریبی است برای درهم کوبیدن مقاومت مردم". مقاومتی که از جمعه در فرودگاه نیروی هوا در شهسپاز با جان سپردن ده ها همافر عزیز علیه نیروهای مهاجم گارد شکل گرفته بود. در آن صبح با محاصره همافران آزاد بخواب و افسران نیروی- هوایی که در کنار مردم قرار گرفته بودند و دیدار امام نائل شده بودند، بیم آن میرفت که قتل عام و سلاخی جدیدی انجام یابد، در لحظاتی که این جوانان نیروی هوایی در محاصره افراد مهاجم گارد قرار گرفته بودند و با حمله به افراد گارد حلقه محاصره شکسته شد و امید پیروزی در دلها قوت گرفت. آنگاه از ابتدای شب اکثریت مردم تهران، جوانان زنان و حتی کودکان در خیابانها با ایجاد موانع و سر افروختن آتش موانع کت رساندن به دشمنان همافران شجاع شدند و نگذاشتند که تمامی تانکها و تپها و نفربرها به شرق تهران برسند. **بقیه در صفحه ۲۴**

پیروزی از راه سپید

امروز ما در مدخل زندگی نو، زندگی غرورآفرین هر شکوه قرار گرفته ایم. تاریخ ورق خورده است و قدم ها بسوی بلندیهاست. بلندیهایی افتخار آمیز، بلندیهایی شکوهمند. عدالت اجتماعی و رفاه ملی. ما دیگر در آن دنیای نفرت با روسیاه ظلم و فساد و فشار پلیسی زندگی نخواهیم کرد. ما دیگر در رن ابر تیره یا سر وید بینی و سر خوردگی نخواهیم بود. خورشید طلوع کرد و ملت خورشید انقلاب. سلام بر توای انقلاب. قدمت مبارک باد. قدمت پر فرشی از اجساد خون آلود جوانان برونند میهن مبارک باد. آنچه در راه تو داد ما به پختی از هستی ملت بود و سهم کوچکی از فریضه. شاه و ایادی سر سپرده اش را داشتند که تو در رویای جون این ملت غرق شوی و در پی ما به آستانه زندگی ما نگذاری. اما چنین نشد. نتواندی و ما آزادی ارزانی داشتی. ما به تو گراس میداریم و آنرا از جان و دل با صفا میگیریم. ما از نهضت مشروطه و آن خونهای عزیز **بقیه در صفحه ۲۴**

آنچه که ملت ایران نیم قرن انتظارش را می کشید در میان آتش و خون و رگبار مسلسل و قیام مردم ما به مرصه تاریخ گذاشت و به خورشید زندگی ملت ایران فرصت دیدن داد تا در روشنا راستین و خیره کننده حقیقت همه بنیادهای اجتماع از نو بر اساس صلحت نام و ضرورت زمان برقرار کرد.

مردم آگاه این مرز و بوم، مردم ستکشیده و غارت شده و زجر دیده با الهام از فیضان چشمه دین و سنت و فرهنگ جوشان ملی، با الهام از احساس آزاد یخواهی و واقعیت های دردناک نیم قرن اخیر خود را به آستانه جادو بزرگ، به دریاچه انقلاب کشاندند تا با ایثار جان و روختن جسمون خود پرده سنگین و تیره شمیرا بدریند و همیشه پاینده های طاغوسی رژیم را و از گون کنند و رنجبر اسارت بیگانگان و بیگانه پرستان را از پای بیاورند. بردارند و یکبار دیگر مردی و سرانگی پایبندی خود را به جهانپان، اثبات کنند.

کجا ایستاده ایم: بقیه

تمامی شب نیردی خیابانی در کار بود تا مردم نقاط حساس را بدست آورند - همه جا صدای تیر اندازی شدید یگوش میرسید - برخوردی نامساوی بود اما با جانفشانی مردم از صبحگاه روز یکشنبه طلیمه شکست رژیم صیروزی مردم در افق نمایان گشت .

ارتش بعد از ظهر یکشنبه بی طرفی خود را اعلام داشت و بسیاری از تاسیسات نظامی ریز بحرانی قرار گرفته است . اما بهوش هستیم تا دست آوردها را نگهداری کنیم و با ابراز خستگی طعمه یک توطئه جدید نشویم . دیواستبداد بشدت زخمی شده است با هوشیاری به آخرین دقایق مرکز شتاب بخشیم . آقای بختیار که بلندگوئی مراحل آخرین رژیمی شکست خورده را بعهده گرفت نخواهد داشت . تعمیرکار چهره در هم خورد شده رژیم ، در کار تعمیر خود توفیقی نداشت و سوسالیان دموکراسی او نوش دروش بود پس از مرگ .

او کوشید تا در نیروهای فشرده مردم ، تحت شعار دفاع از قانون اساسی ، قانونی که در گذشته و حال هرگز از جانب استبداد محترم شمرده نشد ، تفرقه افکند ، تا شاید از این راه پایه های لرزان شده نفوذ استعمار را استقامتی دوساره دهد اما مردم هوشیار بودند و میدانستند که :

" هر نیرویی تفرقه انداز و ارتجاعی است " بدین نحو کسیکه خود را فرزند آزادکخواهی مشروطه طلب میدانند مدعی بود که سابقه

چندین ده سال آزاد یخواهی دارد در صفت مدافعین رژیم خودکامه و فاسد قرار گرفت . موج سهمگین نیروهای مردم او را نیز کوفت و این سنت فبت شده تا ریخ استکفکی رایاری ایستادگی در مقابل اراده ملت نیست .

اکنون باید دولت بدست مرد شایسته انقلاب ، مهندسین بازرگان سپرده شود و اوست که باید سکان دار کشتی میهن گردد . کشتی ای که از امواجی مخوف رسته است و طوفان سخت و دلبره انگیزی را پشت سر گذارد ماست و حالا میرود که تا موجها فروشنند و ابرهای تیره در آسمان بکناری رود و خورشید عدل و راستی بدرخشد .

اما بهوش باشیم که راه آیند همان نه چندان هموار است که فارغالبال باشیم . باید رهبران انقلاب را در مرحله سازندگی دویاره میهنان یاری دهیم . مرحله ای از انقلاب که اگر در مرحله درهم کوبیدن رژیم دشوارتر نباشد ، بیشک آسانتر نخواهد بود . مرحله ای که علاوه بر پایداری ، ایمان و اعتقاد راستین به انقلاب مردم ، نیاز به دانش و تخصص مردانی سخت کوش دارد که بتوانند آخرین آثار شوم استبداد و استعمار را از اقتصاد ، فرهنگ و تمامی شئون اجتماعی و سیاسی این ملت بزدایند . باید اقتصاد وابسته رژیم دست نشانده را که در هم ریخته و متلاشی شده است با پایه گذاری اقتصادی نو ، اقتصادی ارشادی و متمرکز جانشین ساخت . باید فرهنگی مردمی و انقلابی را جانشین فرهنگ استعماری ساخت باید تمام مفاهیم منخ سده را از نوجان بخشید و اعتقاد و ایمان مردم را به نهاد های اخلاق و انقلابی دویاره برانگیخت . باید خواست های طبقات رنجبر

اجتماع را ارج گذاشت و فاصله های وحشتناک اجتماعی و اقتصادی بین اکثریت محروم و اقلیت مزد ویراکوتاه ساخت و سرانجام آنکه " عالمی دیگر بیاید ساخت و ز نو آدمی "

برای اجرای چنین برنامه بزرگی از هوشیاری ، در اندیشی های داری نخست وزیر محبوب آقای مهندس بازرگان استعانت میجوئیم و امید داریم که در کار خطیرشان از همراهی و همفکری تمامی دوستان آزاد یخواه و مبارزان بر خوردار باشند . " جنبش " نیز از صمیم قلب و با نهایت خلوص نیت توفیق مبارز و آزاد یخواه قدیمی را در چنین کاری بزرگ و خطیر از خداوند بزرگ مسئلت میدارد .

پیروزی از راه رسید بقیه

که به زمین ریخته شد ولی شری دلخواه به بار نیاورد اندرز گرفته ایم و دیگر فرصت طلبان و دغلاکاران و کلاشان را نمیخوریم . چون پاسداران واقعی همه ارزشهای انسانی هستیم . بیداری و آگاهی و مبارزه دائمی جزئی از خصلت ملی ماست . میگوئیم تا چیز پربهائی را که به قیمت خون ده ها هزار جوانان ما بدست آمده تا پایان تاریخ حفظ کنیم .

بچرخان و بخندان بقیه

مطبوعات را پایگاه خود کند . ولی چه کند که اجاصر و میخانه پرستان و آدمهای غیر مسئول مقالات همان ایامش را جمع آوری کرد ماند و صورت رساله های دبی چاپ میکنند . و این باعث تاسف خود او نیز هست که آن مجموعه ها ، به چاپ دهم و دوازدهم و هانزدهم هم رسیده است . ۲۰۳ - ماه پیش ، وقتی آقای بختیار مصلحت میدیدند که برگزیده مجلسین باشند ، حاج سید جوادی در مقاله ای برای ایشان تبلیغ کردند که سرشان به د وگل ویا مارشال پتن خواهد ماند . اما ایشان چه کنند که شما آقای بختیار ، پس از گذشت پنهان ماه صلاح دیدماید اقرار بفرمائید که " من از صر شاه انتخاب شده ام و کاملاً آزاد هستم " (و ما خود بزرگ بینی موروئی خانوادگی تان بپندارید که آزادی مطبوعات را شما اعطا کرد ماید و اینک از آن پشیمان گشته ماید و گفته ماید " شرم دارم از این که آزادی دادام . من برای دریافت خبرهای نشور خود مجبورم مطبوعات خارجی را بخوانم . بیان چنین امری غم انگیز است " . اگر حاج سید جوادی به جای تبلیغ برای شما که به عروس تعریفی شبیه تر شد ماید ، برای خودش میخواست تبلیغ کند به راحتی میتوانست به جای تشبیه شما با مارشال پتن و ژنرال د وگل ، اسناد غارت های ثروت ملی مردم ایران را توسط شرکت های خصوصی بنیاد پهلوی که شما مدبر عامل و کارگزار چند تایی آنها بودید ، جار بزند . یا دست کم میتوانست نقشر منافقانه شما را در جبهه ملی سالهای ۴۱ و ۴۲ و آن کرنش های امریکا پسندانه تان را در میدان جلالیه افشاکند .

آقای بختیار باید بدانند که اگر چند هفته به انتخاب شاه نخست وزیر شد ماست تا روی صندلی چرخان " شهی " خندان اجرا کند ، این از جمله به معن مبارزات قلمی مردانی چون حاج سید جوادی بود ماست .

حکومت فضیلت و ... بقیه

رژیمی که همه دستگامان در گردش شبانروزی اثر یک هدف بپیرتداشتوان دزدی بود و اختناق مردمی که از همه حقوق انسانی خود محروم بودند - و اکنون همانگونه که خود مهندسین بازرگان نیز گفتند او نه هیچکس برای بازگرداندن وضع پنهان عادی اهل معجزه نیست ، زیرا کسویا هرگز وضعی عادی نداشت است که اکنون کسی و یا گروهی بتوانند به آسانی آنرا بحال سابق خود برگردانند . سالهای دراز اساس حکومت بر غارت و فساد و اختناق بود و اکنون جز اراد مردم و خواست ملیونها انسان برای یک زندگی عادلانه و آزاد ، دستگاه دولت و سازمانهای اقتصادی و اجتماعی و سیاسی مملکت دارای هیچگونه اساس منطقی نیست ، همه چیز باید از نو ساخته شود و این میسر نیست مگر بر اساس یک همکاری و اتحاد و همبستگی سراسری .

مردم با تأکید کامل خود نشان دادند که بازرگان را نماینده خود می دانند یعنی با وجود بازرگان و امثال او در دولت جدائی بین مردم و دولت از میان برخاست است . ولی طبایع برای اداره یک کشور و حل مسائل پیچیده و بحرانی آن تنها اراد و فضیلت و تقوی کفایت نمیکند ، مملکت باید با سیستم روش اداره شود ، نظام سیاسی و اقتصادی و اجتماعی جامعه شامل یک سیستم و دستگاه مرتبط و متصل بهم است .

در کار سالم و منطقی سیستم است که آدمها تربیت میشوند و به کار سالم خو میگیرند و به تعهد و مسئولیت اجتماعی خود متعهد و مقید میشوند ، سیستم اگر ناسالم باشد آدمها را ناسالم و منحرف و فاسد میکند و آدمهای فاسد و منحرف خود عامل تباهی و آلودگی بیشتر سیستم میشوند این ها مسائل اصولی و جدی است که هر مرد سیاسی مسئول ، ضرورت آنها را درک میکند ، هیچگاه مرد سیاسی تنها با تکیه بر فضایل اخلاقی و تقوای سیاسی خود نمی تواند سیستم مدبریت مملکت را بر اساس سالم و مترقی پایه گذاری کند ، مهندسین بازرگان و همکاران و دوستان او بعنوان مردان اجتماعی مسئول و مبارز به کار گروهی و مشورت آگاهی کامل دارند . مردم باید همانطور که مهندسین بازرگان را بعنوان نخست وزیر قبول کردند با اتحاد و شریک مساعی و کشت به یاری او برخیزند ، و این واقعیت را نیز قبول کنند که در مواقع بحرانی و در دورانی که جامعه در حال یک دگرگونی اساسی است همه مسائل و اختلاف نظرها و تفاوت دیدها باید تحتالشعاع پیروزی انقلاب قرار گیرد - و این پیروزی میسر نمیشود مگر از طریق اتحاد و همبستگی .

اصلاحیه سندیکای
نوین
و خبرنگاران در مورد
بازداشت دکتر

داوری بین قلم و گلوله

جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر:
نویسنده شجاع و پیشاهنگ را
فوری آزاد کنید

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی نویسنده و
روزنامه نگار معروف به استناد
قانون مطبوعات و مطبوعات
است. این اقدام حکومت نظامی با
مطبوعات سازمانهای ملی و
دموکراتیک جمعیت
حقوق بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات



اعتراض انجمن دفاع از آزادی مطبوعات
دولت:
به چشمه آزادی است

اعتراض جمعیت ایرانی بلجیجی
دفاع از آزادی
ت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر:
نیز به بازداشت دکتر حاج
اعتراض کرده و

اعتراض به بازداشت
سیدجوادی

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

حکومت ورشکسته اقدام به بازداشت علی اصغر حاج
سیدجوادی کرد. ولی چون در این کار ریشه نداشت
خود تلاشهای خود وحشت به خانه او بپردازد.
ایران رو برود. در این صحنه نمونه فاشی از بازتاب
اعتراضات را در روزنامه ها می بینید.

جمعیت حقوقدانان ایران
امروز اطلاع یافتیم که
نویسنده شجاع، پیشاهنگ
بازداشت ازادبخوانه ملت
ایران دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی بازداشت شده
است.

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

حکومت ورشکسته اقدام به بازداشت علی اصغر حاج
سیدجوادی کرد. ولی چون در این کار ریشه نداشت
خود تلاشهای خود وحشت به خانه او بپردازد.
ایران رو برود. در این صحنه نمونه فاشی از بازتاب
اعتراضات را در روزنامه ها می بینید.

جمعیت حقوقدانان ایران
امروز اطلاع یافتیم که
نویسنده شجاع، پیشاهنگ
بازداشت ازادبخوانه ملت
ایران دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی بازداشت شده
است.

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

دستور بازداشت دکتر حاج سیدجوادی را قبیح کرد
تا روز آشکار به حقوق دموکراتیک سیدجوادی

اعتراض کمیته دفاع از
حقوق زندانیان

توقیف حاج
سیدجوادی

خلاف قانون کتاب فار بجک به منزل
است. پروتیب حاج سیدجوادی

اعتراض کمیته دفاع از
حقوق زندانیان

توقیف حاج
سیدجوادی

خلاف قانون کتاب فار بجک به منزل
است. پروتیب حاج سیدجوادی

اعتراض کمیته دفاع از
حقوق زندانیان

اصلاحیه لایحه آزادی
نوین
و خبرنگاران در مورد
بازداشت دکتر

اصلاحیه لایحه آزادی
نوین
و خبرنگاران در مورد
بازداشت دکتر

اصلاحیه لایحه آزادی
نوین
و خبرنگاران در مورد
بازداشت دکتر

اصلاحیه لایحه آزادی
نوین
و خبرنگاران در مورد
بازداشت دکتر

اصلاحیه لایحه آزادی
نوین
و خبرنگاران در مورد
بازداشت دکتر

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

بازداشت دکتر علی اصغر حاج
سیدجوادی را توسط فرماندهان
و این عمل جنید را از
شکستن نظم را عالی
ببیند. این اقدام حکومت
نظامی را از آزادی و حقوق
بشر است. دفاع از حقوق
بشر - مطبوعات

با جوانان انقلابی

نوبه نینیم

انقلاب در مرحله گذر به سازندگی است. ضد انقلاب همزیمت یافته از سنگرهای شناخته شده و اصلی خود، در این گذرگاه به کمین نشسته است. چه میتوان کرد؟ تو، سرپاز انقلاب! بکوش که قطره‌ای بشوی از خیز آب هوشیاری، سنجیدگی و قاطعیت در یای انقلاب.

ضد انقلاب تنها با انسجام لشکر انقلاب در بند کشیده میشود از تک روی و اقدام فردی بهره‌بردار.

تو سرپاز انقلاب! در کدام سنگر؟ و در کنار کدام همزیم؟ و کوش بر فرمان کدام رهبری؟ تنها با فرمانبری دقیق و هوشیارانه تو از رهبری خود گزیدمات، ضد انقلاب سرانجام به بند کشیده خواهد شد. آزادی ابراز رای و عقیده را، پس از منکوب کردن ضد انقلاب بدست خواهیم آورد. اینک فقط و فقط لحظه و هنگام اطاعت کامل و هوشیارانه از فرماندهی های خود انتخاب کرده مان هستیم.

تو، سرپاز انقلاب! در هر سنگری هستی اگر با هم سنگرت، همبستگی را، در کوتاه ترین زمان، بدست آوری، رهبری ناچار در کف توست.

تو، سرپاز انقلاب! موظفی که:

- ۱- هرچه سریع تر، سرسپرده یک سنگر جمعی بشوی.
- ۲- تا حد لیاقت انسانی خودت، تو که جان برکف به میدان آمده‌ای، از فسردی عمل کردن بهره‌بر کنی.
- ۳- تا سرحد بردباری، رای و نظر دوست هم سنگرت را، فارغ از محبت، اگر نمیتوانی بپذیری، بشنوی.
- ۴- جانبازانان، با ایثار و صمیمیت فرامین رهبریت را در اسرع اوقات و به نیکوترین وجه اجرا کنی.
- ۵- از انقلاب، همی که کسان و دوستان عزیز شهید تو بذر آن را افشاندند، طبق دستور فرماندهی، مواظبت کنی.
- ۶- ذهن و فکر را، چون گیرنده‌های روی موج فرستنده فرماندهی خود ثابت بگذار. و بازوهای را، یکی را در سرکوبی ضد انقلاب و یکی را در سازندگی کشوری آزاد درخورشان شهیدانست، بکار انداز.

بچرخان و بخندان

کند و کاو

آقای بختیار با خنده در پاسخ یک خبرنگار گفته است: حاج سید جوادی باز داشت نشد و دست و دروغ گویی از همین جا شروع میشود. ۱۰۰۰ اینها سرد پیر روزنامه هائی در ایام رژیم شرم آورده آنگاه گذشته بود. ۱۰۰۰ در آن زمان هیچگونه مبارزهای نمیکرد. اکنون که آزادی وجود دارد ۱۰۰۰ می خواهد بنفع خود تبلیغ کند.

برای اطلاع آقای بختیار که در ایام رژیم شرم آور ۲۵ سال گذشته، در سنگر غارتگره‌های بنیادینکژو مثل داکتیران موضع گرفته بودند و احکومت های وقت شبانه روز مبارزه میکردند تا از پسرعموی عزیزش تهور بختیار عقب نیفتند و در خانواده شرمنده نشوند و "سردار فاتح" را در یاد هازند منگبندند. برای اطلاع ایشان یاد آوری میشود که اندر یوغ باز داشت حاج سید جوادی ابتکار فرمانداری نظامی ولت آقای بختیار است در اعلامیه شماره ۲۷ - فرمانداری نظامی و خود حاج سید جوادی در جنبش ۲۶ اعلام کرد که باز داشت خویش را در روزنامه ها خوانده است! ۲ - حاج سید جوادی از شش سال پیش منوع القلم بوده است و فرصت نهافتاست برای خودش تبلیغات کند، در آن سال های شرم آور قبلی هم ترجیح داد ما است به جای سنگرهای خوشنام بنیاد پهلوی، سنگرهای بدنام

بقیه در صفحه ۶

سلام بر انقلاب بقیه

و این واقعیت اراده برای رهائی بود، رهائی از ستم و استبداد نظام جبار و استعمار بیگانگان. و این واقعیت از درون سیلابی از خون و آتش شگفته شد، خون پاک و زال هزاران انسان مصمم و شجاعی که ایمان و صداقت را به غایت مرز نای اندیشه بشری رساندند.

و دیدیم صحنه های جاویدان همبستگی را که در شگفتن این واقعیت خواهران و برادران ما را چگونه در تیر بد و تر هم و در کنار هم قرارداد، نمایش برادرها و کمک ها و تیمارها نه چنان است که بوسه آید. که نظام طاغوتی به خیال خود از اختناق و فساد و شکنجه برهوتی از بیگانگی و بی تفاوتی و خود خواهی و شکم پرستی ساخته بود، و نظام استبدادی در این تصور بود که از مردم ایران و طبیعت سرکوفته و تحقیر شده آنان الگویی از فساد و شکم بارگی و در بزرگی و تعلق گویی نصیر خود بوجود آورده است.

نظام استبدادی چنین می انگاشت که در چنین همزنگی و همسازی بین خود و مردم بستی از آسایش و امنیت ابدی برای خود ایجاد کرده است.

اما این همه خواب و خیالی پیش نبود و واقعیت ثابت کرد که فاصله بین فساد و استبداد نظام آلوده ایران با اراده و ایمان و اخلاص مردم از زمین تا آسمان است.

و از چنین فاصله‌ای بود که بزرگترین حماسه

تاریخ معاصر جهان زائیده شد.

ضربه های پیاپی نظام استبدادی بر پیکر انقلاب ایران برق آسای بود و جواب مردم سریعتر، دامنه خشونت روز به روز عمیقتر و گسترده تر و عکس العمل مردم کوبنده تر...

رژیم آنچه از توطئه و فتنه در چینه داشت بدون تامل بسوی مردم پرتاب کرد، از گلوله برسینه های برهنه مردم گرفته تا آتش سوزی و قمارت و ویرا و قمارت، توطئه پشت توطئه، و عکس العمل مردم خود ساخته و آنی و صبهوت کنند. همچون ضربه هائی بی وقفه بر سر رژیم و فاسدترین عناصر آن فرود می آمد.

رژیم چنان در فساد و جنایت و بیخبری و غرور غوطه و رو بود که حتی نفوذ سریع نفس های گرم و سوزان انقلاب را در صفوف برادران ارتشی ما در نهایت و نفهمید که موج ایمان و اخلاص و اراده مردم و رهبری بزرگ آن آنچنان قدرتمند و توفند ما است که زمین و زمان را در می نوردد و همه ضوابط و معیار های سنتی را در فرهنگ کلاسیک انقلاب درهم می ریزد.

هنوز سانی از هم گسستگی ۲۵ سال حکومت شکنجه و اختناق فاسدترین جبار قرن بیستم تمامی تاریخ بشری نمی گذرد که جاذبه انقلاب بطل ۱۴ ساله را نیز در عرصه نبرد مردمی به زیر سلاح میکشد و چنین مردمی در بستر چنان فلاکت واد باگز از فساد و اختناق، بلوغ و آگاهی های سیاسی و اراد برای همیشه مسدود گدیم. بکوشیم تا با لپهای مردی انسانی را برای رهائی به چنان اوجی میرساند که همه محافل سیاسی و اجتماعی جهان را مبهوت

می کند.

و بارک باد این انقلاب بر چنین انسانهای بزرگ و بر رهبری صادقانه آن.

و آرزوی ما آنست که این همت و اراده مردانه همچنان تا نابودی آخرین سنگرهای ظلم و ستم استعمار و استبداد برقرار و مستدام باشد، و امید ما بر آگاهی مردمی است که جهانی را با اراده خود با عجب انداخته اند.

که همچنان این خورشید طالع را در راز هرگونه سلطه استعماری و استبدادی بیگانه تا نفوذ رآختر مرزهای جغرافیائی منطقه و تا رهائی همغرفین شدگان زمین برقرار و درخشند. هر توافکن دارند.

و ما هنوز در نخستین گام پیروزی هستیم و دشمن همچنان در کمین.

حفظ انقلاب و گسترش خلاق در جهت مصالح توده های زحمتکش آسانتر از بدست آوردن آن نیست.

حفظ روحیه انقلابی از مبارزه در مره سبرد تا تحمل محرومیت و بردباری در برابر فقای دیگران هر همیز از تفرقه و نفاق و دوری از درگیری مردمی و مسلکی را در این برهه از زمان که همه حیات و هستی انقلاب ما به اتحاد و برادری و همبستگی وابسته است در بر میگیرد. بکوشیم تا درخت ایمان و صداقت را همچنان سرزنده و شاداب و هر بار نگاه داریم. بکوشیم تا راه نفوذ غارتگران و قدر طلبیان فرصت طلب و فاسد را برید و استوار انقلاب ایران از فساد و اختناق، بلوغ و آگاهی های سیاسی و اراد برای همیشه مسدود گدیم. بکوشیم تا با لپهای مردی انسانی را برای رهائی به چنان اوجی میرساند که همه محافل سیاسی و اجتماعی جهان را مبهوت

فارغ از ظلم و ستم و تجاوز برسیم.